
UCHWAŁA NR 373(L)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Poraj

Na   podstawie   art.18 ust.2 pkt 9 lit. ”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym ( Dz. U z 2013, poz.594 z póź. zm.)

Rada  Gminy  Poraj
uchwala co następuje :

§ 1. Rada Gminy Poraj wyraża zgodę na zbycie niezabudowanych nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Poraj:

1. Położonych w obrębie ewidencyjnym Gęzyn gm. Poraj, oznaczonych nr ewidencyjnymi: 517/4 
o pow. 0,9398 ha, 569 o pow. 0,4430 ha, 573 o pow. 0,9645 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Myszkowie prowadzi księgi wieczyste nr KW CZ1M/00075234/7 i CZ1M/00091039/8

2. Położonych w obrębie ewidencyjnym Żarki Letnisko gm. Poraj, oznaczonych nr 
ewidencyjnymi: 243 o pow. 2,3936 ha, 613/2 o pow. 4,8390, 156/5 o pow. 0,2327 ha, 4381 o pow. 
0,2317 ha, dla których Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgi wieczyste nr KW 3034, KW 
62326, KW 97366

3. Położonych w obrębie ewidencyjnym Jastrząb gm. Poraj, oznaczonych nr ewidencyjnymi: 
586 o pow. 0,4317 ha, 155/1 o pow.0,0880 ha, 155/2 o pow. 0,4155 ha, 156/1 o pow. 0,0869 ha, 156/2 
o pow. 0,4155 ha dla których Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW 
65031 i KW 49829

4. Położonej w obrębie ewidencyjnym Choroń gm. Poraj, oznaczonej nr ewidencyjnym 882 o pow. 
0,2865 ha dla których Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr KW 75426

5. Położonych w obrębie ewidencyjnym Poraj gm. Poraj, oznaczonych nr ewidencyjnymi: 513/2 
o pow. 0,1055 ha, 513/3 o pow. 0,0892 ha, 513/4 o pow. 0,0490 ha, 1022/1 o pow. 0,1302 ha, 1236/2 
o pow. 0,0061 ha, 1236/3 o pow. 0,0159 ha, 1236/4 o pow. 0,0193 ha, 1236/5 o pow. 0,0320 ha oraz 
część działki 1220/5 i części działki 1224 dla których Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę 
wieczystą nr KW 3984 ,KW 7990 i KW 30467.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Uchwalony Strona 1




